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BILTEN

POJEDINAČNO DRŽAVNO PRVENSTVO ZA JUNIORE I JUNIORKE

Organizator: STK PERUČICA - FOČA

FOČA: 13-14.05.2023

SEKRETAR STS BIH

mg.sci.Amela Mujezinović

JUNIORI

GRUPA „1“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	PEJIC DARIO
	
	3/0
	3/1
	
	
	
	 1

	2.
	CORIC EMIN
	0/3
	
	3/0
	
	
	
	 2

	3.
	ZRNIC DAVID
	1/3
	0/3
	
	
	
	
	 3

	4.
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GRUPA „2“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	ZIJADIC BENJAMIN
	
	3/0
	3/0
	
	
	
	 1

	2.
	ZLOTRG DINO
	0/3
	
	3/0
	
	
	
	 2

	3.
	KLICIC ADIS
	0/3
	0/3
	
	
	
	
	 3

	4.
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GRUPA „3“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	MUJICIC ANES
	
	3/0
	3/0
	
	
	
	 1

	2.
	MURATOVIC ADI
	0/3
	
	3/0
	
	
	
	 2

	3.
	VUKOVIC MILIVOJE
	0/3
	0/3
	
	
	
	
	 3

	4.
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GRUPA „4“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	ISABEGOVIC AMAR
	
	3/1
	3/1
	
	
	
	 1

	2.
	PRUSINA NIKOLA
	1/3
	
	0/3
	
	
	
	 3

	3.
	RADULOVIC MILOS
	1/3
	3/0
	
	
	
	
	 2

	4.
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-
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___:___

GRUPA „5“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	BEGANOVIC KEMAL
	
	1/3
	3/1
	3/1
	
	
	 1

	2.
	FAKIC FARUK
	3/1
	
	2/3
	1/3
	
	
	 3

	3.
	SIJERCIC EMIR
	1/3
	3/2
	
	3/0
	
	
	 2

	4.
	PANTELIC ALEKSA
	1/3
	3/1
	0/3
	
	
	
	 4
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GRUPA „6“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	KANLIC ARON
	
	3/1
	
	3/0
	
	
	 1

	2.
	HANIC AZUR
	1/3
	
	
	3/0
	
	
	 2

	3.
	TRNKA AMAR
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	MUTAPCIC SEAD
	0/3
	0/3
	
	
	
	
	 3
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GRUPA „7“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	FAZLIC KERIM
	
	3/2
	3/0
	3/2
	
	
	 1

	2.
	MICIC MARKO
	2/3
	
	3/1
	3/1
	
	
	 2

	3.
	ALIHODZIC EMAN
	0/3
	1/3
	
	1/3
	
	
	 3

	4.
	ALISPAHIC TARIK
	2/3
	1/3
	3/1
	
	
	
	 4
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-
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GRUPA „8“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	FAKIC RAIF
	
	3/2
	3/0
	3/0
	
	
	 1

	2.
	KOZUL ANDREJ
	2/3
	
	3/0
	3/0
	
	
	 2

	3.
	TAHIROVIC RIJAD
	0/3
	0/3
	
	3/1
	
	
	 3

	4.
	SARIC STJEPAN
	0/3
	0/3
	1/3
	
	
	
	 4
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-
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ŠEMA 16 

	
	
	
	
	

	A1.Pejić D.
	
	
	
	

	
	Pejić 3/0
	
	
	

	1.Zlotrg D.
	
	
	
	

	
	
	 Pejić 3/1
	
	

	2.Sijerčić E
	
	
	
	

	
	 Kanlić 3/0
	
	
	

	H1.Kanlić A
	
	
	
	

	
	
	
	 Pejić 3/1
	

	3.Kožul A.
	
	
	
	

	
	 Fazlić 3/1
	
	
	

	E1.Fazlić K.
	
	
	
	

	
	
	 Mujičić 3/1
	
	

	4.Radulović
	
	
	
	

	
	 Mujičić 3/2
	
	
	

	D1.Mujičić A.
	
	
	
	

	
	
	
	
	 Zijadić 3/2

	5.Hanić A.
	
	
	
	

	
	 Isabegović 3/0
	
	
	

	C1.Isabegović A.
	
	
	
	

	
	
	 Isabegović 3/2
	
	

	6.Muratović A.
	
	
	
	

	
	 Fakić 3/2
	
	
	

	F1.Fakić R.
	
	
	
	

	
	
	
	Zijadić 3/1
	

	7.Mičić M.
	
	
	
	

	
	Beganović 3/0
	
	
	

	G1.Beganović
	
	
	
	

	
	
	 Zijadić 3/1
	
	

	8.Ćorić E.
	
	
	
	

	
	 Zijadić 3/1
	
	
	

	B2.Zijadić B.
	
	
	
	

	
	
	
	
	


PLASMAN  JUNIORI– POJEDINAČNO

Zijadić Benjamin
Pejić Dario
Mujičić Anes
Isabegović Amar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


JUNIORKE

GRUPA „1“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	BIOGRADLIĆ DŽANA
	
	3/1
	3/0
	
	
	
	 1

	2.
	CERIC EMINA
	1/3
	
	3/0
	
	
	
	 2

	3.
	TRAKO KANITA
	0/3
	0/3
	
	
	
	
	 3

	4.
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GRUPA „2“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	LOVRIĆ EMA
	
	3/2
	3/0
	3/0
	
	
	 1

	2.
	SLADOJE ANA
	2/3
	
	3/0
	3/0
	
	
	 2

	3.
	GRIZOVIC AMILA
	0/3
	0/3
	
	3/2
	
	
	 3

	4.
	HANDZIC SAIRA
	0/3
	0/3
	2/3
	
	
	
	 4
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GRUPA „3“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	SUBASIC ENRA
	
	3/0
	3/0
	3/1
	
	
	 1

	2.
	MRDJEN JELENA
	0/3
	
	3/1
	3/0
	
	
	 2

	3.
	REBIHIC NEJRA
	0/3
	1/3
	
	0/3
	
	
	 4

	4.
	PANIC MARIJA
	1/3
	0/3
	3/0
	
	
	
	 3
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GRUPA „4“ 

	R/b.
	IME I PREZIME
	1.
	2.
	3.
	4.
	Skor
	Bod
	Mjesto

	1.
	ZLOTRG AJNA
	
	3/0
	3/0
	3/0
	
	
	 1

	2.
	SENK LJUPKA
	0/3
	
	3/2
	3/1
	
	
	 2

	3.
	ALIJEVIC ZANA
	0/3
	2/3
	
	2/3
	
	
	 4

	4.
	ZECEVIC JOVANA
	0/3
	1/3
	3/2
	
	
	
	 3


1.   



-
4. 




___:___


2.                          
-
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___:___                                                                                       
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Šema 8
	Cerić E.
	
	
	

	
	
	
	

	
	 Cerić 3/1
	
	

	
	
	
	

	 Šenk Lj.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	 Zlotrg 3/2
	

	
	
	
	

	 Biogradlić Dž.
	
	
	

	
	
	
	

	
	 Zlotrg 3/1
	
	

	
	
	
	

	 Zlotrg A.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	 Zlotrg

	
	
	
	

	 Subašić E.
	
	
	

	
	
	
	

	
	 Subašić 3/1
	
	

	
	
	
	

	 Sladoje A.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	Lovrić 3/0
	

	
	
	
	

	Mrđen J.
	
	
	

	
	
	
	

	
	 Lovrić 3/0
	
	

	
	
	
	

	 Lovrić E.
	
	
	


DRUGOPLASIRANE JUNIORKE

 Biogradlić Džana
Sladoje Ana
Mrđen Jelena
Šenk Ljupka
PLASMAN JUNIORKE - POJEDINAČNO

Zlotrg Ajna
Lovrić Ema
Cerić Emina
Subašić Enra
PLASMAN

Juniori pojedinačno:

Zijadić Benjamin

Pejić Dario

Mujičić Anes

Isabegović Amar

Juniorke pojedinačno:

Zlotrg Ajna

Lovrić Ema

Cerić Emina

Subašić Enra

Dubl- juniori:

Pejić Dario/Zijadić Benjamin

Beganović Kemal/Mujičić Anes

Kanlić Aron/Fakić Raif

Isabegović Amar/Fazlić Kerim

Dubl- juniorke:

Cerić Emina/Zlotrg Ajna

Biogradlić Džana/Subašić Enra

Alijević Zana/Zečević Jovana

Lovrić Ema/Mrđen Jelena

Mješoviti dubl:

Pejić Dario/Biogradlić Džana

Kanlić Aron/Sladoje Ana

Isabegović Amar/Lovrić Ema

3.Fakić Raif/Subašić Enra

